Autorska pfedmluva

V zikladni skole
V nevinnosti nevi
Ja urcité predcasné dospivam

Na stredni skole
Kdyz litaly kameny a §punty

Se studenty a tank
E??chodni vitr je kruty

tery na vojné

O titovi a mamé
Rustina na notovém pultu
Mima a jeji cikdni

S poezii

Na vojné
Dymovnicka
Kulturni dderka
Utvarové pobiblio
Slavnostni pochod
izen. Zizen jako Kilimandzaro
Municik
V bavince
Ideologicka konference SSM

Sabotaz prostiednickem
Jak sejmout soudruha

Na zichodech
Pri skoleni

V tstavu
K+K+B
Asi budu téhotny

U uranu
Jak chlachulit
Bramborada 80. let
Sbohem, cigareto...

Na besedé

11

13
17
14

45

49
52
57

61
64
71

80

85
88
91
99
105
108
113

119
121
127
133

136
140
148
149
153
157
158
162
171

179



O nemocech a trazech 186

Na kolenou 187
S tim je kfiz 193
Jak chutnd Homolka 197
Na vlastnich nohich 214
Devadesitky 216
Jsem séf 224
2+2-= 232
Archivaéni a skarta¢ni fad Tima Liberec, s.r.0. 243
Mezi evropobézniky 243
V sitich 248
Cestovani 258
V auté 265
Nehody se nikdy nehodi 266
Kdeze kriadeze 270
V béhu 277
Jak jsem tuneloval 281
Zipas o mouku a masaz kofolou 283
BéE na jestéd 292
MMM 298
Airbal 313
Ding — Dong 329
Nahoru a zase dola 334
Z, infekéniho bahna na vrchol 341
Boj s pfedsedou vlady 345
Maratén omylem 350
Jsa zavisly 355
S rodinou 365
»Pane! Vy lzete!” 367
Pradéd 370

O mystifikacich 372




